Ez ötletből szükségesnek tartom, min
denkit meginteni, mivel illy nyugtalanító s . 
ingerlő hírek feltalálói s terjesztői hadi tör- 
vényszékileg fognak büntettetni.

N. Szeben, November 12. 1849..
Erdély Nagy-Fejedelemségének cs.kir.

Polgári és Katonai'Kormányzója 
Báró W ohlgemuth L ajos.

í EGY Á R P Á D K O R I OKLEVÉL.
Közli: Szabó K ároly .

IV. László király a Tikod nemzetségben 
Péternek és Jalcabncűc, Sámson fiainak, s 
ugyanazon nemzetségben Sámsonnak és Má
ténak, Fene fiainak, hű szolgálatait, különösen 

. az Ottokár cseh király ellen a Morca folyó 
mellett vívott, ütközetben tanúsított vitézi ér
demeit tekintve, Koloss vártnegyei Báré hely
séget nekik adományozza.■ Kelt 1279-ben.

Ladislaus dei gracia Hungarie Dalmacie

Crouacie Rame Seruie Gallicíé Lodomeríe 
Comanie Bulgarieque Rex Omnibus christi fide
libus presentes litteras inspecturis salutem ia 
omnium saluatore, Prouida circumspeccio Re
gum fideliter sibi famulantibus sic debet occur
rere muneribus donatiuisvtaly exemplo eorum 
in vitati ad fidelitatis et seruiciorum studia 
forcius accendantur Proinde ad vniuersorum 
noticiam tam presencium quam posterorum 
harum serie volumus peruenire Quod cum 
Petrus ét Jacobus fily Sampsonis Sampson 
et Mathe filij fenee de g e n e r e  T y k u d  
dilecti nostri et fideles in multis articulis 
nobis oportunis cum armis militaribus gratum
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et acceptum indefesse fidelitatis studuissent 
inpendere obsequium graciosum, nolentes 
parcere rebus , nec personis, exhibuerunt fi
deliter et deuote, que ád presens enarrari 
per singula nequeunt suomodo, quedam tamen 
ex ipsorum seruicijs, fideliter impensis, du
centes in medium, exprimamus Quod cum 
nos cum Athakaro Rege Bohemie in eadem 
Bohemia circa fluuium Morua speciali inimico 
nostro conflictum habuissemus et arridente 
nobis fortuna idem Rex Athakar in eodem 
conflictu interemptus extitissetpredicti Petrus 
et Jacobus Sampson et Mathe sub vexillo 
nostro proprio viriliter dimicantes letalia 
vulnera ab opposita acie super personas suas 
receperunt Quamobrem ob eorundem exigen
das meritorum volentes grata vicissitudine 
Regio occurrere cum fauore, licet pro modico 
reputemus quod adpresens agimus respectu 
eorum que facere intendimus, pro vulneribus in 
seruicys nostris predictis perpetratis et vt ali- 
qualem consolacionem pro effusione sanguinis 
ipsorum ex Regia liberalitate adesse senciant, 
quandam terram Bar e  vocatam In Comitatu 
de Cius existentem 5) quam vniuersi nobiles 
partis ti’anssiluane tunc in ipsa expedicione 
existentes pernos interrogati concorditer cu
iusdam hominis predecessoris et proximi pre- 
dictorum Petri et Jacobi Sampsonis et Ma- 
thei fuisse asseruerunt nostreque collacioni 
pocius prefato Petro et Jacobo Sampsoni et 
Matheo quam alys pertinere dixerunt, cum 
omnibus vtilitatibus et pertinencys eiusdem 
vniuersis sub certis metis et antiquis, ante- 
dicto Petro et Jacobo Sampsoni et Matheo 
eorum heredibus heredumque suorum succes
soribus contulimus dedimus donauimus atque 
tradidimus , deplenitudine nostre gracie et